
職種名

受験番号

事務（知事部局等Ｂ）

1002 1092 1170

1004 1098 1179

1015 1103 1181

1016 1107 1182

1017 1108 1188

1020 1111 1189

1023 1115 1194

1033 1116 1196

1034 1121 1199

1036 1123 1205

1038 1124 1209

1040 1128 1213

1042 1129 以上62名

1044 1131

1048 1132

1054 1134

1055 1137

1056 1139

1061 1143

1073 1146

1076 1148

1081 1153

1083 1156

1086 1161

1091 1165

令和６年度茨城県職員採用大学卒業程度試験【早期日程】第１次試験合格者

令和6年4月23日

茨城県人事委員会



職種名

受験番号

電気（知事部局等） 土木Ａ 建築

1301 1501 1532 1602

1302 1502 1533 1605

1303 1503 1534 1607

1304 1505 1535 1608

以上4名 1506 1536 以上4名

1507 1538

機械 1508 1539

1401 1509 1540

1402 1510 1541

1403 1511 1542

1404 1512 1543

1405 1515 1544

1406 1516 1545

1407 1517 以上38名

1408 1518

1409 1519

1410 1521

以上10名 1523

1524

1525

1526

1528

1529

1530

1531

茨城県人事委員会

令和６年度茨城県職員採用大学卒業程度試験【早期日程】第１次試験合格者

令和6年4月23日



職種名

受験番号

化学 薬剤師 農業

1701 1801 1901 1927

1702 1802 1902 1929

1703 1804 1903 1930

1704 1805 1904 1931

1705 1806 1905 1933

1706 1807 1906 1934

1707 1808 1907 1937

1708 1810 1908 1938

1709 1811 1909 1940

1710 1812 1911 1941

1711 1813 1912 1942

1712 1814 1913 1943

1713 1815 1914 以上37名

1714 1816 1915

1715 1817 1916

1716 以上15名 1917

1717 1918

1718 1919

1719 1920

1720 1921

1721 1922

1722 1923

1723 1924

1724 1925

以上24名 1926

令和６年度茨城県職員採用大学卒業程度試験【早期日程】第１次試験合格者

令和6年4月23日

茨城県人事委員会



職種名

受験番号

農業土木 畜産 林業 水産

2001 2101 2201 2301

2002 2102 2202 2302

2003 2103 2204 2303

2004 2104 2205 2304

2005 2105 2206 2305

2007 2107 2207 2306

2009 2109 2208 2307

2010 2110 2212 2308

以上8名 以上8名 以上8名 2309

2310

2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

2319

2320

2321

以上20名

令和６年度茨城県職員採用大学卒業程度試験【早期日程】第１次試験合格者

令和6年4月23日

茨城県人事委員会


